ZP.271.2.2013 Trzebiechow, dnia 11.02.2013r.

W zwigzku z zapytaniem z dnia 06.02.2013r. dotyczacego Udzielenie kredytu w wysokosci

870.000 zt Gmina Trzebiechow wyjasnia.

WN\EYAZR Pl Gmina Trzebiechow

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

1 | Prosimy o informacje¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedz
Klienta

Na wekslu i
deklaracji
wekslowej
zostanie ztozona
kontrasygnata
Skarbnika

tak to prosimy o informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

Zostanie zlozone
oswiadczenie o

Prosimy o informacj¢ czy zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli | poddaniu si¢

egzekucji z
kontrasygnata
Skarbnika

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz Klienta

Zamawiajacy
oswiadcza, ze rachunki
bankowe nie sg
obciazone zajgciami
egzekucyjnymi

Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty
zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

Gmina Trzebiechéw nie
posiada zalegtych
zobowigzan w bankach

Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Zamawiajacy informuje,
ze w ciagu 18 miesiecy
nie byl przeprowadzany
program naprawczy.

Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika
sadowego dziatania windykacyjne zadluzenia w bankach.

Zamawiajacy informuje,
ze w ciggu ostatnich 36
miesiecy nie byly
prowadzone wobec
Gminy Trzebiechéw za
posrednictwem
komornika sagdowego
dziatania windykacyjne.

Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie
kwoty zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Gmina Trzebiechéw nie
posiada zalegtych
zobowigzan wobec ZUS
i US.

6 | Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujagcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad
wojewodztwa).

W ciagu ostatnich
dwoch lat zostata
podjeta uchwata o
udzieleniu
absolutorium. Uchwaly




dostepne sg na stronie
internetowe;j
www.bip.trzebiechow.pl

Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

Dane mozna pobrac z

warto$¢ zobowigzania ogotem, wg tytutow dtuznych (w tys. PLN): WPF na lata 2013-2018

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem srodkoéw, o
ktorych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow 1 pozyczek zwiazanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzieé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa w ramach budzetu roku biezacego z
podziatem na:

warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

w tym, warto$¢ srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Zamawiajacy
informuje, ze
Gmina
Trzebiechow w
ciggu ostatnich
dwoch lat nie
zwracala
srodkow
uzyskanych z
UE.

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze JST musiata zwroci¢ srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwroconych w
ciggu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéow powigzanych z Klientem

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

Jezeli wérdd podmiotdw powigzanych z JST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastepujacych informacji:

Nie dotyczy
Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? Gminy
Trzebiechow

Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez JST)? =

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu kredytowania -

ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu porgczenia -

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejecie zobowigzan powstaltych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,




dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

3 Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dlugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktorego JST byta podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, -
- stowarzyszenia,

tj. JST wstapila/wstapi na miejsce dluznika, ktory zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostale pytania

Pytanie do enta Odpowied
Pierwsza rata
. . . . kapitatlowa przypadnie
1 Czy pierwsza rata kapitatowa przypadnie do sptaty w dniu 31.07.2013r. do splaty w dniu
31.07.2013r.
2 | Prosimy o podanie kwot i dat uruchomienia kredytu oraz ostatecznej daty do ktorej kredyt moze zosta¢ wyptacony
3 Czy zaakceptujecie Panstwo do wyliczenia odsetek podczas trwania umowy kalendarz rzeczywisty, czyli rzeczywista
liczba dni w miesigcu i 365/366 w roku
Zamawiajacy

informuje, ze
nalezy
przyjac

WIBOR z

4 Prosimy o uscislenie czy kredyt ma by¢ oprocentowany wg nastepujacej stawki bazowej : WIBOR 1M ostatniego dnia

ostatniego
miesigca 1 majacy zastosowanie do okreslenia wysokosci oprocentowania od 1-go dnia nastepnego miesiaca.

notowania
miesigca
stycznia

2013r.

Nie przewidujemy
5 | Czy przewidujecie Panstwo karencj¢ w sptacie odsetek? Jesli tak prosz¢ o podanie okresu karencji. karencji w splacie
odsetek

Jednoczesnie informuje, ze wymagane dokumenty takie jak uchwaty, sprawozdania zostaty
udostepnione na stronie internetowej] www.bip.trzebiechow.pl w zakladce Zamodwienia publiczne;

Udzielenie kredytu w wysokosci 870.000 zt






